
 

 

UCHWAŁA NR XLI/458/18 

RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/429/18 Rady Powiatu Rzeszowskiego  

z dnia 15 czerwca 2018r. w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia  

w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty  

lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U z 2018 r., poz. 995 z późn zm.), art. 193 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011 r. o wspieraniu rodziny  i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 998 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Rzeszowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/429/18 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 15 czerwca 2018r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia 

terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka pieczy zastępczej 

w § 5 po pkt 5) dodaje się punkt 6) w brzmieniu: 

„6) płaci alimenty na rzecz dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Obara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 listopada 2018 r.

Poz. 4577


		2018-11-02T13:03:51+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




